1

证券代码：603186         证券简称：华正新材        公告编号 2018-018

浙江华正新材料股份有限公司

风险提示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江华正新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 22 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露了《华正新

材关于公司青山湖一期项目全面投产及部分产品取得客户认证的公告》（公告编

号：2018-016）。公司关注到，2018 年 2 月 22 日公司股票价格涨停，目前公司

基本面未发生变化，主要客户也未发生变化，为便于广大投资者能准确、全面地

了解该信息，现将该事项有关风险做重要提示如下：

1、公告中提及的青山湖一期项目“年产 450 万平方米高频、高速、高密度

及多层印制电路用覆铜板项目”投入及进展情况公司已在招股说明书和定期报告

中进行了披露，并不是新增项目。

公司青山湖一期项目的正式投入运营，虽然可以提升公司产能、扩大公司整

体经营规模，但后续仍存在产品品质是否持续稳定、供应链体系是否稳固、技术

服务是否满足客户要求等方面的较大不确定性。

2、公告中提及公司高频、高速及高多层印制电路用覆铜板的部分规格产品

通过了终端客户的技术认证，仅代表公司进入其供应商名录体系，并未取得正式

的订单，后续订单的取得仍需履行双方协商、谈判、议价等相关程序，存在重大

不确定性，公司会严格按照相关规定履行信息披露义务。

3、公司高频、高速及高多层印制电路用覆铜板等产品是印制线路板的上游

原材料，公司的相关产品需先行销售给印制电路板企业，公告中提及的 4G/5G

通信升级、物联网、自动驾驶、人工智能、大数据交换等应用领域与公司主营业

务的相关产品没有直接、必然联系。

2

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江华正新材料股份有限公司董事会

2018 年 2 月 22 日